证券代码：603176 证券简称：汇通集团 公告编号：2025-078

债券代码：113665 债券简称：汇通转债

汇通建设集团股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

近日，汇通建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）、保定

市城乡建筑设计研究院组成的联合体收到招标人保定市鼎秀建设发

展有限公司发来的《中标通知书》，确定为“河北保定竞秀经济开发

区机器人产业园及配套基础设施建设项目 EPC工程总承包”（以下

简称“项目”、“本项目”）项目中标单位，公司中标金额为

329,414,384.64元（建安工程费，具体金额以正式合同为准），现将

具体情况公示如下：

一、中标项目基本情况

（一）招标单位：保定市鼎秀建设发展有限公司

（二）项目名称：河北保定竞秀经济开发区机器人产业园及配套

基础设施建设项目 EPC工程总承包

（三）代理机构：河北荣彰工程咨询有限公司

（四）招标方式：公开招标

（五）中标金额：总金额为 331,434,384.64元，其中建安工程费

为 329,414,384.64 元，设计费为 2,020,000.00 元，建安工程费率为

99.52%（具体金额以正式合同为准)。

（六）中标工期：365日历天。其中设计周期：45日历天；施工

工期：320日历天；计划开始工作日期：2025年 11月 01日；计划

竣工日期：2026年 10月 31日。

（七）工程承包范围：本项目施工图设计、施工阶段设计服务、

竣工验收阶段设计服务等相关工作以及建筑工程施工总承包，完成本

项目所需全套施工图设计、施工图预算、施工直至竣工验收合格及整

体移交，工程缺陷责任期内的缺陷修复和保修及按照施工要求完成其

它工作。

（八）联合体各成员单位内部的职责分工如下：汇通建设集团股

份有限公司负责本项目全部施工及相关工作，保定市城乡建筑设计研

究院负责本项目的全部设计及相关工作。

二、联合体成员信息

（一）公司名称：保定市城乡建筑设计研究院

（二）企业类型：全民所有制

（三）法定代表人：崔惠林

（四）注册资本：柒佰万元整

（五）成立日期：1997年 9月 9日

（六）注册地址：河北省保定市莲池区永华北大街 353号

（七）经营范围：许可项目：建设工程设计；建设工程施工；国

土空间规划编制；建设工程勘察；人防工程设计；住宅室内装饰装修；

建筑智能化系统设计；文物保护工程设计；文物保护工程勘察；建设

工程质量检测；测绘服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）一般项目：工程管理服务；劳务服务（不含劳务派遣）；工程

造价咨询业务；互联网销售（除销售需要许可的商品）；非居住房地

产租赁；节能管理服务；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；旅游开发项目

策划咨询；会议及展览服务；社会稳定风险评估；园林绿化工程施工；

招投标代理服务；环保咨询服务；生态资源监测；自然生态系统保护

管理；生态恢复及生态保护服务；森林经营和管护；智能农业管理；

人工造林；森林防火服务；森林改培；森林固碳服务；名胜风景区管

理；规划设计管理；公共资源交易平台运行技术服务；资源循环利用

服务技术咨询；土地整治服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询

服务）；安全咨询服务；城乡市容管理；项目策划与公关服务；工业

工程设计服务；咨询策划服务；土壤污染治理与修复服务；房地产咨

询；信息技术咨询服务；工业设计服务；矿产资源储量估算和报告编

制服务；专业设计服务；市政设施管理；建设工程消防验收现场评定

技术服务；林业专业及辅助性活动；土地调查评估服务。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、中标项目对公司的影响

本项目的中标有利于进一步巩固和提升公司在建设方面的业务

量和业绩，对公司的业务发展及市场拓展产生积极作用，对公司未来

经营业绩产生积极影响，为今后一个时期主营业务的稳定发展打好基

础。

四、风险提示

截至本公告日，中标项目尚未签订正式合同，合同条款尚存在不

确定性，具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

汇通建设集团股份有限公司董事会

2025年 10月 28日